
4 	CÂMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO 
PLENÁRIO VEREADOR SEBASTIÃO ANTÔNIO PEREIRA 

Praça da Bandeira SN Fone/Fax (18) 273-1331 —CEP 19160-000 - SI' 

PORTARIA N° 03116 

Dispõe sobre: nomeia Diretor Administrativo para período 
de afastamento do titular. 

NELSON CARDOSO DOMINGUES, Presidente da 
Câmara Municipal de Álvares Machado, no uso de suas atribuições legais; 
e , 

CONSIDERANDO afastamento do Diretor Administrativo, 
por motivos de saúde, conforme atestado médico apresentado a Câmara. 

RESOLVE: 

Art. 10 - Durante o período de afastamento do servidor ALBERTO 
YUKIO NAKADA, Diretor Administrativo da Câmara, de 03/03 a 10/03/16, 
acumulará as funções de Diretor Legislativo e Diretor Administrativo, o 
servidor PAULO JOSÉ VILLALVA MARTINS. 

Parágrafo único - Os cheques emitidos pela Câmara, a partir de 03 
de março de 2016, serão assinados, juntamente com o Presidente, pelo 
contabilista, ANTONIO CARLOS NOVAES DA SILVA. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Câmara de Álvares Machado, em 03 de março de 2016. 

NELSONCARDOSO DOMINGUES 
Presidente 

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra. 

(Ç&) 
PAULO JOSÉ VILLALVA MARTINS 

Diretor Adminlstrativo/Subsfituto 

"DIGA NÃO ÀS DROGAS E PEDOFIE.I.t", DENUNCIE! 
TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA 

Observação: A denúncia pode ser anônima 


